
UCHWAŁA Nr 10/75/2020 

OKRĘGOWEJ RADY 

 KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY 

INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA W BYDGOSZCZY 

z dnia 31.08.2020 roku 

 

 

w sprawie kontynuacji umowy ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków dla 

członków Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa  

 

 

Na podstawie § 2 punkt 1 Regulaminu okręgowych rad PIIB, poprawionego                                    

i uzupełnionego przez XIX Krajowy Zjazd PIIB w dniu 20 czerwca 2020 roku, Okręgowa 

Rada postanawia:  

 

§ 1 

 

Kontynuować ubezpieczenie  następstw nieszczęśliwych wypadków wg polisy nr 

436000198268 zawarte w dn. 27.09.2019 r. z ubezpieczycielem STU Ergo Hestia. Okres 

ubezpieczenia wynosi 12 miesięcy i rozpoczyna się z dniem 01.10.2020 r. oraz kończy się z 

dniem 30.09.2021 r. Zakres ubezpieczenia oraz wysokość świadczeń pozostają na 

niezmienionych warunkach.  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi oraz Dyrektorowi Biura. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                   Sekretarz                                                                         Przewodniczący 

          Okręgowej Rady Izby                                                         Okręgowej Rady Izby 

     mgr inż. Kazimierz Chojnacki                                                mgr inż. Renata Staszak 

                                                                                     

 


